a4

\ BARONI/
; “l\»{/‘/‘f:_}.l\“ ‘-"'E.FHV !
= ANTIPASTI/VORSPEISE (Hoislons

Carpacci Manzo “Barone” 17,90 €
Rindercarpaccio mit Ziegenkisecreme und Pistazien
Carpaccio d’Arancia 15,90 €
Orangencarpaccio mit Burrata und Mandarine
Bruschetta Integrale 16,50 €
Vollkornbruschetta mit Avocado, gekochtem Ei und Burrata
Tartare di1 Tonno 18,50 €
Thunfischtatar mit Passionsfrucht

PASTA
Gnocchi alla Barbabietola Rossa 18,50 €
Rote-Bete-Gnocchi -,
Ravioli Ripieni di Salmone 20,50 €
Raviol gefiillt mit Lachs *
Tagliolini al Tartufo con Filetto di Manzo 26,50 €
Tagliolini mit Triffel und Rinderfiletspitzen
Conchiglioni Rigati con Pollo di Mazs ! 21,50 €
Conchiglioni Rigati mit Maishihnchen-Tagliata

PESCE o ML
Bistecca di Tonno WM 32,90 €
Thunfischsteak mit Algen, Wasabi und Sojasauce
Polpo alla Grigha 30,90 €
Gegrillter Oktopus mit Bohnen-Rote-Bete-Piiree und frischem Spinat
Filetto di Merluzzo alla Livornese 29,50 €
Kabeljaufilet in T'omatensauce mit Oliven, Kapern und Chili

CARNE

Petto d’Anatra all’Arancia 29,50 €
Entenbrustfilet mit Orangensauce und getrockneten Trauben
Filetto di Manzo ai Frutti di Bosco 38,90 €
Rinderfilet mit Brombeersauce und wildem Brokkoli
Entrecote di Manzo 29,50 €
Rumpsteak mit frischen Erbsen und gebratenen Lauchzwiebeln

DESSERT
Tiramisu al Pistacchio 9,50 €
Pistazien-Tiramisu -5 2 £
Mousse Bianca al Cioccolato @ =< 8,90 €

Weike Mousse au Chocolat



Carpaccio di Manzo “Barone”
Rindercarpaccio mit Ziegenkisecreme
Carpaccio d’Arancia

RISTORANTE
MIZZFRL

und Pistazien

Orangencarpaccio mit Burrata und Mandarine

Bruschetta Integrale

ANTIPASTI/VORSPFEISE

W
s

Vollkornbruschetta mit Avocado, gekochtem Ei und Burrata

Tartare di Tonno
Thunfischtatar mit Passionsfrucht

Gnocchi alla Barbabietola Rossa
Rote-Bete-Gnocchi

Ravioli Ripieni di Salmone
Raviol gefiillt mit Lachs

PASTA

i( u?d/é@

Tagliolini al Tartufo con Filetto di Manzo
Tagliolini mit Triffel und Rinderfiletspitzen
Conchiglioni Rigati con Pollo di Mazs
Conchiglioni Rigati mit Maishihnchen-Taghata

Bistecca di Tonno

PESCE

Thunfischsteak mit Algen, Wasabi und Sojasauce

Polpo alla Grigha

&

Gegrillter Oktopus mit Bohnen-Rote-Bete-Piiree und frischem Spinat

Filetto di Merluzzo alla Livornese

Kabeljaufilet in T'omatensauce mit Oliven, Kapern und Chili

Petto d’Anatra all’Arancia

CARNE

[} \y
Entenbrustfilet mit Orangensauce und getrockneten Trauben “.‘ l
\ 7
=

Filetto di Manzo a1 Frutti di Bosco
Rinderfilet mit Brombeersauce und wildem Brokkoli

Entrecote di Manzo

Rumpsteak mit frischen Erbsen und gebratenen Lauchzwiebeln

Tiramisu al Pistacchio
Pistazien-Tiramisu

Mousse Bianca al Cioccolato
Weilke Mousse au Chocolat

DESSERT

17,90 €
15,90 €
16,50 €

18,50 €

18,50 €
20,50 €
26,50 €

21,50 €

32,90 €
30,90 €

29,50 €

29,50 €
38,90 €

29,50 €

9,50 €

8,90 €



