



ANTIPASTI/VORSPEISE



Carpaccio di Manzo "Barone"	17,90 €
Rindercarpaccio mit Ziegenkäsecreme und Pistazien	15,90 €
Carpaccio d'Arancia	15,90 €
Orangencarpaccio mit Burrata und Mandarine	16,50 €
Bruschetta Integrale	16,50 €
Vollkornbruschetta mit Avocado, gekochtem Ei und Burrata	18,50 €
Tartare di Tonno	18,50 €
Thunfischtatar mit Passionsfrucht	18,50 €

PASTA



Gnocchi alla Barbabietola Rossa	18,50 €
Rote-Bete-Gnocchi	20,50 €
Ravioli Ripieni di Salmone	26,50 €
Ravioli gefüllt mit Lachs	21,50 €
Tagliolini al Tartufo con Filetto di Manzo	32,90 €
Tagliolini mit Trüffel und Rinderfiletspitzen	30,90 €
Conchiglioni Rigati con Pollo di Mais	29,50 €
Conchiglioni Rigati mit Maishähnchen-Tagliata	29,50 €

PESCE



Bistecca di Tonno	32,90 €
Thunfischsteak mit Algen, Wasabi und Sojasauce	30,90 €
Polpo alla Griglia	29,50 €
Gegrillter Oktopus mit Bohnen-Rote-Bete-Püree und frischem Spinat	29,50 €
Filetto di Merluzzo alla Livornese	29,50 €
Kabeljaufilet in Tomatensauce mit Oliven, Kapern und Chili	29,50 €

CARNE

Petto d'Anatra all'Arancia	29,50 €
Entenbrustfilet mit Orangensauce und getrockneten Trauben	38,90 €
Filetto di Manzo ai Frutti di Bosco	29,50 €
Rinderfilet mit Brombeersauce und wildem Brokkoli	29,50 €
Entrecôte di Manzo	9,50 €
Rumpsteak mit frischen Erbsen und gebratenen Lauchzwiebeln	8,90 €

DESSERT



Tiramisù al Pistacchio	9,50 €
Pistazien-Tiramisu	8,90 €
Mousse Bianca al Cioccolato	8,90 €
Weiße Mousse au Chocolat	8,90 €

2026



ANTIPASTI/VORSPEISE

Carpaccio di Manzo "Barone"	17,90 €
Rindercarpaccio mit Ziegenkäsecreme und Pistazien	
Carpaccio d'Arancia	15,90 €
Orangencarpaccio mit Burrata und Mandarine	
Bruschetta Integrale	16,50 €
Vollkornbruschetta mit Avocado, gekochtem Ei und Burrata	
Tartare di Tonno	18,50 €
Thunfischtatar mit Passionsfrucht	

PASTA



Gnocchi alla Barbabietola Rossa	18,50 €
Rote-Bete-Gnocchi	
Ravioli Ripieni di Salmone	20,50 €
Ravioli gefüllt mit Lachs	
Tagliolini al Tartufo con Filetto di Manzo	26,50 €
Tagliolini mit Trüffel und Rinderfiletspitzen	
Conchiglioni Rigati con Pollo di Mais	21,50 €
Conchiglioni Rigati mit Maishähnchen-Tagliata	

PESCE

Bistecca di Tonno	32,90 €
Thunfischsteak mit Algen, Wasabi und Sojasauce	
Polpo alla Griglia	30,90 €
Gegrillter Oktopus mit Bohnen-Rote-Bete-Püree und frischem Spinat	
Filetto di Merluzzo alla Livornese	29,50 €
Kabeljaufilet in Tomatensauce mit Oliven, Kapern und Chili	

CARNE



Petto d'Anatra all'Arancia	29,50 €
Entenbrustfilet mit Orangensauce und getrockneten Trauben	
Filetto di Manzo ai Frutti di Bosco	38,90 €
Rinderfilet mit Brombeersauce und wildem Brokkoli	
Entrecôte di Manzo	29,50 €
Rumpsteak mit frischen Erbsen und gebratenen Lauchzwiebeln	

DESSERT



Tiramisù al Pistacchio	9,50 €
Pistazien-Tiramisu	
Mousse Bianca al Cioccolato	8,90 €
Weiße Mousse au Chocolat	